
Sršíte nápady a hledáte šicí stroj, který by Vás 
inspiroval k jejich realizaci? V tom případě je teď 
ta pravá chvíle prozkoumat nové modely bernette 
sew&go.

Stylový design a snadná obsluha. Modely 
bernette sew&go se chlubí celou řadou funkcí  
a zároveň atraktivní cenovkou. S těmito stroji 
zažijete potěšení z kreativního šití v nejvyšší míře.

bernette sew&go 7
bernette sew&go 7 je počítačový šicí stroj pro ambiciózní 
uživatele. V zásobě má 80 stehů s úžasnou maximální šířkou  
7 mm a 15 poloh jehly. Praktická funkce start/stop Vám 
dovoluje ovládat stroj i bez použití pedálu. Funkce jehla nahoře/
dole umožňuje určit polohu, ve které skončí jehla po zastavení 
stroje – velká výhoda například při šití v rozích. Můžete si 
také nastavit rychlost šití podle druhu látky nebo podle toho, 
jaký šijete detail. V základní výbavě stroje bernette sew&go 7 
najdete sedm přítlačných patek.

bernette sew&go 8
Počítačový šicí stroj bernette sew&go 8 je nejvyšším modelem 
této řady. Nabízí vše, co by kreativní uživatel mohl potřebovat, 
při velice přitažlivém poměru cena/výkon. Model sew&go 8 
nabízí 197 stehových vzorů, mezi nimiž najdete i abecedu, 
sedm knoflíkových dírek a jedno očko. Ozdobné stehy můžete 
dle potřeby nastavit až do šířky 7 mm. Paměť stroje umožňuje 
uložení jednotlivých stehů i jejich kombinací. Kromě těchto 
možností je k dispozici posuvný ovladač rychlosti šití, funkce 
start/stop a zastavení jehly nahoře/dole. bernette sew&go 8  
má také zářivé osvětlení pracovního prostoru. V základní 
výbavě najdete sedm přítlačných patek.

Stehové vzory

Pravítko vytištěné na stroji

Podavač s možností zasunutí

Poloautomatický navlékač 

LED osvětlení

Ruční odřezávač nití

Tlačítko start/stop

Horizontální chapač 
s šířkou stehu 7 mm 
a s 15 polohami jehly Výsuvná tabulka stehů

Maximální rychlost šití 
850 stehů za minutu

Zastavení jehly nahoře/dole

Nastavitelné napětí horní nitě

Přímá volba stehu a nastavení 
šířky a délky pomocí tlačítek

Posuvný ovladač rychlosti

Nastavení zobrazené
na LCD displeji

Stehové vzory



www.mybernette.com

Seznamte se s bernette sew&go!
Pět modelů v mladém a svěžím designu

E
N

 1
0/

15 Ne všechny modely jsou na trhu ve všech zemích. Stroje mohou podléhat změnám z hlediska vlastností 
a konstrukce.

Funkce a vlastnosti sew&go 1 sew&go 3 sew&go 5 sew&go 7 sew&go 8

Typ stroje mechanický mechanický mechanický počítačový počítačový

Displej – – – LCD LCD 

Systém chapače CB CB CB  horizontální horizontální

Délka volného ramene 150 mm 150 mm 150 mm 163 mm 163 mm

Maximální rychlost šití 
(stehů za minutu)

750 st./min. 750 st./min. 750 st./min. 850 st./min. 850 st./min.

Ruční nastavení napětí 
horní nitě     

Ruční nastavení přítlaku 
patky    – –

Ruční odřezávač nití     

Tlačítko start/stop – – –  

Osvětlení LED LED LED LED LED

Navlékač jehly –    

Zastavení jehly nahoře/dole – – –  

Možnost šití dvojjehlou     

Posuvný ovladač rychlosti – – –  

Zdvihání patky ve 2 krocích     

Elektrický ovládací pedál     

Celkový počet stehových 
vzorů

10 19 23 80 197

Knoflíkové dírky, včetně 
oček

1 (4-kroky) 1 (4-kroky) 1 (1-kroky) 6 (1-krok) 8 (1-krok)

Základní stehy, včetně 
pružných

8 16 15 14 14

Látací stehy – – – 1 2

Ozdobné stehy 1 2 6 49 58

Quiltovací stehy – – 1 10 18

Abeceda – – – – 1 (97 znaků)

Maximální šířka stehu 5 mm 5 mm 5 mm 7 mm 7 mm

Maximální délka stehu 4 mm 4 mm 4 mm 4,5 mm 4,5 mm

Zasouvací podavač – – –  

Paměť – – – – 

Aut. navíječ spodní nitě     

Automatické zapošití
– – –  

Základní příslušenství

Přítlačné patky 4 4 4 7 7

Kryt proti prachu     

bernette sew&go 1
bernette sew&go 1 je mechanický šicí stroj, vstupní model  
do rodiny sew&go. S deseti stehy a maximální šířkou stehu 
5 mm poskytuje vynikající základní funkce za velmi příznivou 
cenu. Přehledná konstrukce a snadné ovládání jej předurčují 
zejména pro začátečníky. Součástí základní výbavy tohoto 
stroje jsou čtyři přítlačné patky, včetně zipové paky a patky  
pro šití knoflíkových dírek.

Stehové vzory

bernette sew&go 3
bernette sew&go 3 je prostřední ze tří modelů mechanických 
strojů. V nabídce má 19 stehů maximální šířky 5 mm, včetně 
knoflíkové dírky. Pomocí dvou otočných ovladačů na předním 
panelu a kolečka nahoře můžete volit stehy a nastavovat jejich 
délku a napětí horní nitě. Ke snadné a rychlé obsluze přispívá 
manuální navlékač jehly a odřezávač nití. V základní výbavě 
stroje bernette sew&go 3 najdete čtyři přítlačné patky.

Stehové vzory

bernette sew&go 5
bernette sew&go 5 je další mechanický model bez 
počítačového řízení. V zásobě má 23 stehů maximální šířky 
5 mm, včetně knoflíkové dírky. Dvěma otočnými ovladači 
na předním panelu a kolečkem nahoře můžete volit stehy 
a nastavovat jejich délku a napětí horní nitě. K efektivnímu 
šití přispívá také manuální navlékač jehly a odřezávač nití. 
Základní výbava stroje bernette sew&go 5 zahrnuje čtyři 
přítlačné patky.

Stehové vzory

fa Haišman s.r.o. • autorizovaný dovozce šicích strojů bernette pro ČR a SR
Kněžská 371/14, 370 04 České Budějovice • tel/fax (00420) 386 350 950 • info@sicistroj.cz


